
KOMISIJAS PRIEKŠLIKUMU ATSAUKUMS

(2015/C 80/08)

Atsaukto priekšlikumu saraksts

Dokuments Starpiestāžu 
procedūra Nosaukums

Lauksaimniecība un lauku attīstība

COM(2010) 537 2010/0266/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Padomes 
Regulu (EK) Nr. 1698/2005 par atbalstu lauku attīstībai no Eiropas Lauksaim
niecības fonda lauku attīstībai (ELFLA)

COM(2010) 539 2010/0267/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Padomes 
Regulu (EK) Nr. 73/2009, ar ko paredz kopējus noteikumus tiešā atbalsta shē
mām saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas atbalsta 
shēmas lauksaimniekiem

COM(2010) 745 2010/0365/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai (ES) Nr. …/… ar ko 
groza Padomes Regulu (EK) Nr. 1290/2005 par kopējās lauksaimniecības poli
tikas finansēšanu un atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 165/94 un (EK) 
Nr. 78/2008

COM(2010) 738 2010/0354/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Padomes 
Regulu (EK) Nr. 1234/2007 attiecībā uz tirdzniecības standartiem

COM(2010) 759 2010/0364/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Regulu (EK) 
Nr. 834/2007 par bioloģisko ražošanu un bioloģisko produktu marķēšanu

COM(2010) 761 2010/0366/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Regulu (EK) 
Nr. 485/2008 par dalībvalstu veiktām Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda finansēšanas sistēmā ietilpstošo darījumu rūpīgām pārbaudēm

COM(2010) 799 2010/0385/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko izveido lauksaim
niecības tirgu kopīgu organizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauk
saimniecības produktiem (“Regula par vienotu TKO”)

COM(2011) 193 2011/0075 (NLE) Priekšlikums Padomes regulai par konkrēta atbalsta, kompensāciju un cenu 
noteikšanas pasākumiem attiecībā uz vienotu lauksaimniecības tirgu kopīgu 
organizāciju

COM(2011) 663 2011/0290/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Padomes 
Regulu (EK) Nr. 3/2008 par informācijas un veicināšanas pasākumiem attie
cībā uz lauksaimniecības produktiem iekšējā tirgū un trešās valstīs

COM(2013) 159 2013/0087/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par Regulā (EK) 
Nr. 73/2009 paredzētās tiešo maksājumu korekcijas likmes noteikšanu attie
cībā uz 2013. kalendāro gadu

COM(2013) 521 2013/0247/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Padomes 
Regulu (EK) Nr. 1698/2005 par atbalstu lauku attīstībai no Eiropas Lauksaim
niecības fonda lauku attīstībai (ELFLA)

7.3.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 80/17



Dokuments Starpiestāžu 
procedūra Nosaukums

COM(2014) 175 2014/0097/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par Padomes Regulā (EK) 
Nr. 73/2009 paredzētās tiešo maksājumu korekcijas likmes noteikšanu attie
cībā uz 2014. kalendāro gadu

Budžets un cilvēkresursi

COM(2004) 509 2004/0172/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par savstarpēju adminis
tratīvo palīdzību Kopienas finanšu interešu aizsardzībai pret krāpšanu vai 
citādu nelikumīgu rīcību

COM(2010) 71 2010/0047/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Padomes 
Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas 
Kopienu vispārējam budžetam

COM(2010) 72 2010/0048/APP Priekšlikums Padomes regulai, ar ko nosaka daudzgadu finanšu shēmu 2007.–
2013. gadam

COM(2012) 754 2012/0350 (NLE) Priekšlikums Padomes regulai, ar ko no 2012. gada 1. jūlija koriģē Eiropas 
Savienības ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojumu un pensijas, kā arī korek
cijas koeficientus, kurus piemēro šim atalgojumam un pensijām

COM(2011) 518 2011/0225 (NLE) Priekšlikums Padomes regulai par radioaktīvo materiālu pārvadātāju reģistrāci
jas Kopienas sistēmas izveidošanu

Ekonomikas un finanšu lietas, nodokļu politika un muita

COM(1998) 30 1998/0025/CNS Priekšlikums Padomes direktīvai par nodokļu režīma noteikšanu privātajiem 
mehāniskajiem transportlīdzekļiem, kurus galīgi ieved citā dalībvalstī dzīve
svietas maiņas gadījumā vai kurus izmanto uz laiku citā, nevis tajā dalībvalstī, 
kurā tie reģistrēti

COM(2002) 456 2002/0246/CNS Priekšlikums Padomes lēmumam, ar kuru groza Lēmumu 77/270/Euratom, ar 
ko Komisiju pilnvaro piešķirt Euratom aizdevumus, lai veicinātu kodolelektros
taciju finansēšanu

COM(2002) 457 2002/0246 (NLE) Priekšlikums Padomes lēmumam, ar kuru groza Lēmumu 77/271/Euratom par 
to, kā īstenot Lēmumu 77/270/Euratom, ar ko Komisiju pilnvaro piešķirt 
Euratom aizdevumus, lai veicinātu kodolelektrostaciju finansēšanu

COM(2005) 261 2005/0130/CNS Priekšlikums Padomes direktīvai par nodokļiem, ar kuriem apliek vieglos 
automobiļus

COM(2006) 486 2006/0165/CNS Priekšlikums Padomes direktīvai, ar ko groza Direktīvu 92/84/EEK par spirta 
un alkoholisko dzērienu akcīzes nodokļa likmju saskaņošanu

COM(2010) 32 2010/0018 (NLE) Priekšlikums Padomes lēmumam par Savienības nostāju Apvienotajā komitejā, 
kas izveidota ar Nolīgumu par tādu produktu tirdzniecību starp Eiropas Ogļu 
un tērauda kopienu un Turcijas Republiku, uz kuriem attiecas Eiropas Ogļu un 
tērauda kopienas dibināšanas līgums, par minētā Līguma 1. protokola II pieli
kuma grozījumiem saskaņā ar 2007. gada Harmonizētās sistēmas stāšanos 
spēkā

C 80/18 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.3.2015.



Dokuments Starpiestāžu 
procedūra Nosaukums

COM(2010) 34 2010/0019 (NLE) Priekšlikums Padomes lēmumam par Savienības nostāju Asociāciju padomē 
attiecībā uz EK un Turcijas Asociācijas padomes 1998. gada 25. februāra 
Lēmuma Nr. 1/98 par lauksaimniecības produktu tirdzniecības režīmu 
3. protokola II pielikuma grozījumiem saistībā ar apstrādes vai pārstrādes dar
bībām, kas jāveic nenoteiktas izcelsmes izejvielām, lai ražotais izstrādājums 
varētu iegūt noteiktas izcelsmes statusu saskaņā ar 2007. gada Harmonizētās 
sistēmas stāšanos spēkā

COM(2010) 778 2010/0378 (NLE) Priekšlikums Padomes lēmumam par Eiropas Savienības nostāju, kas jāpieņem 
Stabilizācijas un asociācijas padomē, kura izveidota ar Stabilizācijas un asociā
cijas nolīgumu starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un 
Horvātijas Republiku, no otras puses, par grozījumiem minētā nolīguma 
4. protokolā attiecībā uz jēdziena “noteiktas izcelsmes izstrādājumi” definīciju 
un administratīvās sadarbības metodēm

COM(2011) 169 2011/0092/CNS Priekšlikums Padomes direktīvai, ar ko groza Direktīvu 2003/96/EK, kas pār
kārto Kopienas noteikumus par nodokļu uzlikšanu energoproduktiem un elek
troenerģijai

Nodarbinātība, sociālās lietas, prasmes un darbaspēka mobilitāte

COM(2014) 239 2014/0131 (NLE) Priekšlikums Padomes lēmumam par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā 
jāieņem Starptautiskās Darba konferences 103. sesijā attiecībā uz Ieteikumu, 
kurš papildinās Starptautiskās Darba organizācijas 1930. gada konvenciju 
Nr. 29 “Piespiedu darba konvencija”

Vide, jūrlietas un zivsaimniecība

COM(2009) 189 2009/0057/COD Priekšlikums Padomes regulai, ar ko izveido daudzgadu plānu stavridas rie
tumu krājumam un zvejniecībām, kas šo krājumu izmanto

COM(2009) 399 2009/0112/COD Priekšlikums Padomes regulai, ar ko izveido ilgtermiņa plānu anšovu krāju
mam Biskajas līcī un zvejniecībām, kas šo krājumu izmanto

COM(2010) 572 2010/0290 (NLE) Priekšlikums Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu protokolu, kas pievienots 
Zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumam starp Eiropas Kopienu un Mikro
nēzijas Federatīvajām Valstīm

COM(2012) 155 2012/0077/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Padomes 
2007. gada 18. septembra Regulu (EK) Nr. 1098/2007, ar ko izveido daudz
gadu plānu Baltijas jūras mencu krājumiem un zvejniecībām, kas šos krājumus 
izmanto

COM(2012) 471 2012/0232/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par dažiem tehniskajiem 
un kontroles pasākumiem Skagerakā un grozījumiem Regulā (EK) Nr. 850/98 
un Regulā (EK) Nr. 1342/2008

COM(2012) 591 2012/0285/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Padomes 
Regulu (EK) Nr. 2187/2005, ar ko nosaka tehniskus pasākumus zvejas resursu 
saglabāšanai Baltijas jūrā, Beltos un Zunda šaurumā

COM(2013) 300 2013/0153 (NLE) Priekšlikums Padomes lēmumam, ar ko nosaka HELCOM un SJO ieņemamo 
nostāju attiecībā uz Baltijas jūras noteikšanu par slāpekļa oksīdu emisijas kon
troles zonu (NECA)

7.3.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 80/19



Dokuments Starpiestāžu 
procedūra Nosaukums

COM(2014) 397 2014/0201/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, ar ko groza Direktīvas 
2008/98/EK par atkritumiem, 94/62/EK par iepakojumu un izlietoto iepako
jumu, 1999/31/EK par atkritumu poligoniem, 2000/53/EK par nolietotiem 
transportlīdzekļiem, 2006/66/EK par baterijām un akumulatoriem, un bateriju 
un akumulatoru atkritumiem, un 2012/19/ES par elektrisko un elektronisko 
iekārtu atkritumiem

Eiropas kaimiņattiecību politika un paplašināšanās sarunas

COM(2008) 308 2008/0095/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Regulu 
(EK) Nr. 1638/2006, ar ko paredz vispārējos noteikumus Eiropas kaimiņattie
cību un partnerības instrumenta izveidošanai

COM(2012) 92 2012/0041 (NLE) Priekšlikums Padomes lēmumam, ar ko formulē nostāju, kas Eiropas Savienī
bas vārdā jāpieņem ES un Turcijas Asociācijas padomē

COM(2012) 133 2012/0063 (NLE) Priekšlikums Padomes lēmumam par nostāju, kas Eiropas Savienībai jāieņem 
EEZ Apvienotajā komitejā attiecībā uz grozījumu EEZ līguma 4. protokolā 
(Izcelsmes noteikumi)

COM(2012) 329 2012/0159/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza Padomes 
Regulu (EK) Nr. 1085/2006, ar ko izveido Pirmspievienošanās palīdzības 
instrumentu (IPA)

Ārlietas un drošības politika

COM(2005) 281 2005/0121/CNS Priekšlikums Padomes lēmumam par protokola noslēgšanu Tirdzniecības un 
sadarbības pamatnolīgumam starp Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no 
vienas puses, un Korejas Republiku, no otras puses, lai ņemtu vērā Čehijas 
Republikas, Igaunijas Republikas, Kipras Republikas, Ungārijas Republikas, Lat
vijas Republikas, Lietuvas Republikas, Maltas Republikas, Polijas Republikas, 
Slovēnijas Republikas un Slovākijas Republikas pievienošanos Eiropas 
Savienībai

COM(2013) 289 2013/0155 (NLE) Priekšlikums Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā parak
stītu un provizoriski piemērotu Asociācijas nolīgumu starp Eiropas Savienību 
un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Ukrainu, no otras puses

COM(2013) 653  Ieteikums Padomes lēmumam par to, ka Komisija Eiropas Atomenerģijas 
kopienas vārdā noslēdz Asociācijas nolīgumu starp Eiropas Savienību un tās 
dalībvalstīm, no vienas puses, un Ukrainu, no otras puses

Veselība un pārtikas nekaitīgums

COM(2007) 90 2007/0037/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Regulu 
Nr. 11 par diskriminācijas atcelšanu pārvadājumu cenās un nosacījumos, īste
nojot Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līguma 79. panta 3. punktu, 
un Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 852/2004 par pārtikas 
produktu higiēnu

COM(2013) 262 2013/0137/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par to, kā audzēt augu 
reproduktīvo materiālu un kā to darīt pieejamu tirgū (augu reproduktīvā mate
riāla tiesību akts)

C 80/20 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.3.2015.



Dokuments Starpiestāžu 
procedūra Nosaukums

Iekšējais tirgus, rūpniecība, uzņēmējdarbība un MVU

COM(2010) 371 2010/0199/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, ar ko groza Eiropas 
Parlamenta un Padomes Direktīvu 97/9/EK par ieguldītāju kompensācijas 
sistēmām

COM(2012) 84 2012/0035/COD Priekšlikums direktīvai par to pasākumu pārredzamību, ar kuriem reglamentē 
cilvēkiem paredzētu zāļu cenas, un par to iekļaušanu publisko veselības apdro
šināšanas sistēmu tvērumā

COM(2012) 241 2012/0124 (NLE) Priekšlikums Padomes lēmumam, ar ko dalībvalstis Apvienoto Nāciju Organi
zācijas konferencē par ieroču tirdzniecības līgumu (Ņujorka, 2012. gada 2.–
27. jūlijs) pilnvaro vest sarunas par jautājumiem, kas ir Savienības ekskluzīvā 
kompetencē

COM(2014) 85 2014/0043 (NLE) Priekšlikums Padomes ieteikumam par Eiropas tūrisma kvalitātes principiem

Starptautiskā sadarbība un attīstība

COM(2008) 244 2008/0270 (NLE) Priekšlikums Padomes lēmumam, ar ko groza priekšlikumu padomes Lēmu
mam par 2007. gada Starptautiskā kafijas nolīguma parakstīšanu un noslēg
šanu Eiropas Kopienas vārdā

Iestāžu attiecības

COM(2013) 451 2013/0218/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko vairākus tiesību 
aktus, kuros paredzēta regulatīvās kontroles procedūras izmantošana, pielāgo 
Līguma par Eiropas Savienības darbību 290. pantam

COM(2013) 452 2013/0220/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko vairākus tādus tie
sību aktus tiesiskuma jomā, kuros paredzēta regulatīvās kontroles procedūras 
izmantošana, pielāgo Līguma par Eiropas Savienības darbību 290. pantam

COM(2013) 751 2013/0365/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko vairākus tiesību 
aktus, kuros paredzēta regulatīvās kontroles procedūras izmantošana, pielāgo 
Līguma par Eiropas Savienības darbību 290. un 291. pantam

Tieslietas, patērētāji un dzimumu līdztiesība

COM(2010) 82 2010/0050/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par tiesībām uz muti
sku un rakstisku tulkojumu kriminālprocesā

COM(2012) 35 2012/0022/APP Priekšlikums Padomes regulai par Eiropas nodibinājuma (FE) statūtiem

Migrācija, iekšlietas un pilsonība

COM(2009) 102 2009/0033/CNS Priekšlikums Padomes regulai par novērtēšanas mehānisma izveidi, lai pārbau
dītu Šengenas acquis piemērošanu

7.3.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 80/21



Dokuments Starpiestāžu 
procedūra Nosaukums

Pētniecība, zinātne un inovācija

COM(2011) 931 2011/0460 (NLE) Priekšlikums Padomes lēmumam par papildu pētniecības programmas pie
ņemšanu ITER projektam (2014.–2018. gadam)

Tirdzniecība

COM(2011) 380 2011/0167 (NLE) Priekšlikums Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu tirdzniecības nolīgumu 
viltojumu novēršanas jomā starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, Aus
trāliju, Kanādu, Japānu, Korejas Republiku, Meksikas Savienotajām Valstīm, 
Marokas Karalisti, Jaunzēlandi, Singapūras Republiku, Šveices Konfederāciju un 
Amerikas Savienotajām Valstīm

Transports

COM(2000) 802 2000/0326/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par fonda izveidošanu 
naftas piesārņojuma radīto zaudējumu Eiropas ūdeņos kompensācijai un 
citiem papildu pasākumiem

COM(2005) 353 2005/0141/APP Priekšlikums Padomes lēmumam par nolīguma parakstīšanu starp Eiropas 
Kopienu un Serbiju un Melnkalni par atsevišķiem gaisa satiksmes pakalpojumu 
aspektiem un par šā nolīguma pagaidu piemērošanu

COM(2008) 700  Priekšlikums Padomes lēmumam par grozījumu protokola parakstīšanu 
1948. gada 18. augusta Konvencijai par kuģošanu Donavā (Belgradas 
konvencija)

COM(2009) 217 2009/0063/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par aviācijas drošības 
nodevām

COM(2009) 229 2009/0066/APP Priekšlikums Padomes un Eiropas Savienības dalībvalstu valdību pārstāvju 
lēmumam Padomes sanāksmē par Amerikas Savienoto Valstu, no vienas puses, 
Eiropas Kopienas un tās dalībvalstu, no otras puses, Īslandes, no trešās puses, 
un Norvēģijas Karalistes, no ceturtās puses, gaisa satiksmes nolīguma noslēg
šanu; un par Eiropas Kopienas un tās dalībvalstu, no vienas puses, Īslandes, no 
otras puses, un Norvēģijas Karalistes, no trešās puses, gaisa satiksmes papild
nolīguma noslēgšanu attiecībā uz gaisa satiksmes nolīguma piemērošanu starp 
Amerikas Savienotajām Valstīm, no vienas puses, Eiropas Kopienu un tās 
dalībvalstīm, no otras puses, Islande, no trešās puses, un Norvēģijas Karalisti, 
no ceturtās puses

COM(2010) 653 2010/0320 (NLE) Priekšlikums Padomes lēmumam par to, ka Horvātijas Republika ir izpildījusi 
nosacījumus, lai noslēgtu pirmo pārejas posmu saskaņā ar Daudzpusējo nolī
gumu starp Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, Albānijas Republiku, Bosniju 
un Hercegovinu, Bulgārijas Republiku, Horvātijas Republiku, Bijušo Dienvid
slāvijas Maķedonijas Republiku, Īslandes Republiku, Melnkalnes Republiku, 
Norvēģijas Karalisti, Rumāniju, Serbijas Republiku un Apvienoto Nāciju Orga
nizācijas Pagaidu pārvaldes misiju Kosovā par Eiropas Kopējās aviācijas telpas 
izveidi

COM(2011) 824 2011/0397/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par apkalpošanas uz 
zemes pakalpojumiem Savienības lidostās, un ar ko atceļ Padomes Direktīvu 
96/67/EK

C 80/22 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.3.2015.



Dokuments Starpiestāžu 
procedūra Nosaukums

Kodifikācijas

COM(2008) 761 2008/0225/COD Priekšlikums Padomes regulai, ar ko izveido to trešo valstu sarakstu, kuru pil
soņiem, šķērsojot dalībvalstu ārējās robežas, ir jābūt vīzām, kā arī to trešo 
valstu sarakstu, uz kuru pilsoņiem šī prasība neattiecas

COM(2009) 446 2009/0123/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai …/…/EK […] par vie
notu kārtību, kādā pārbauda bīstamo kravu pārvadāšanu pa autoceļiem (kodi
ficēta versija)

COM(2009) 535 2009/0151/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai …/…/EK […] par statis
tiku attiecībā uz atkritumiem (kodificēta versija)

COM(2009) 634 2009/0176/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par kopīgiem noteiku
miem attiecībā uz laika nišu piešķiršanu Kopienas lidostās (kodificēta versija)

COM(2010) 179 2010/0095/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, kas nosaka informāci
jas sniegšanas kārtību tehnisko standartu un noteikumu, un Informācijas 
sabiedrības pakalpojumu noteikumu sfērā (kodificēta redakcija)

COM(2010) 184 2010/0098/CNS Priekšlikums Padomes regulai (Euratom) par pārtikas produktu un lopbarības 
maksimāli pieļaujamo radioaktīvā piesārņojuma līmeni pēc kodolavārijas vai 
citas radiācijas avārijas situācijas (pārstrādāta redakcija)

COM(2010) 507 2010/0260/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par dalībvalstu tiesību 
aktu tuvināšanu attiecībā uz mērvienībām

COM(2010) 691 2010/0338 (NLE) Priekšlikums Padomes regulai par apgrozībai paredzēto euro monētu nomināl
vērtībām un tehniskajiem datiem

COM(2012) 8 2012/0007/COD Priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par bīstamu preparātu 
klasifikāciju, iepakošanu un marķēšanu (pārstrādāta redakcija)

7.3.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 80/23


	Komisijas priekšlikumu atsaukums (2015/C 80/08)

